中共岱山县委教育工作委员会文件

岱教工委〔2018〕23号

中共岱山县委教育工作委员会转发《中共舟山市委组织部关于全面推进党支部“堡垒指数”和党员“先锋指数”考评工作的实施意见》

全县各学校、局机关各科室（单位）：
现将《中共舟山市委组织部关于全面推进党支部“堡垒指数”和党员“先锋指数”考评工作的实施意见》（舟组基〔2018〕47号）文件转发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

                    中共岱山县委教育工作委员会
                         2018年10月19日

  岱山县教育局办公室             2018年10月19日印

- 2 -

- 4 -